
１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和7年2月12日

３　入札執行日時 令和7年2月26日　10：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

29,800 

4.80 

10,560 

40,360 

29,000 

1.50 

3,300 

32,300 

28,300 28,000 

1.20 1.20 

2,640 2,640 

30,940 30,640 

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・１）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

十勝事務機販売株式会社
入札2回目

辞退

株式会社朝日
入札2回目

辞退

株式会社受川

地方自治法
施行令第
167条の2

第1項第8号
により随意
契約に移行



１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和7年2月12日

３　入札執行日時 令和7年2月26日　10：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

17,000 

1.50 

6,300 

23,300 

18,000 

1.50 

6,300 

24,300 

16,900 16,600 

1.16 1.16 

4,872 4,872 

21,772 21,472 

17,500 

1.50 

6,300 

23,800 

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・2）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

十勝事務機販売株式会社
入札2回目

辞退

株式会社朝日
入札2回目

辞退

株式会社受川

地方自治法
施行令第
167条の2

第1項第8号
により随意
契約に移行

株式会社曽我
入札2回目

辞退



１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和7年2月12日

３　入札執行日時 令和7年2月26日　10：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

11,000 

2.00 

5,400 

16,400 

9,600 

1.70 

4,590 

14,190 

14,000 

1.30 

3,510 

17,510 

10,000 

1.90 

5,130 

15,130 

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・3）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

複写料金（1枚当たり）

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

十勝事務機販売株式会社

株式会社朝日 落札

株式会社受川

株式会社曽我



１　契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約

２　入札公告日 令和7年2月12日

３　入札執行日時 令和7年2月26日　10：00

第1回金額（円） 第2回金額（円） 第3回金額（円）

16,800 

1.00 

6.00 

35,300 

52,100 

18,000 

1.00 

5.00 

30,500 

48,500 

16,400 16,200 

0.60 0.60 

4.80 4.80 

26,940 26,940 

43,340 43,140 

17,000 

0.80 

5.50 

31,600 

48,600 

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表　（入札番号・4）

入　　札　　結　　果

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

月額基本料金

モノクロ1枚当たり

カラー1枚当たり

複写料金合計

入札総価額

入札者名 摘要

十勝事務機販売株式会社
入札2回目

辞退

株式会社朝日
入札2回目

辞退

株式会社受川

地方自治
法施行令
第167条
の2第1項
第8号によ
り随意契約

に移行

株式会社曽我
入札2回目

辞退


