

入札者及び入札結果一覧表（入札番号・1）

- 1 契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約
 2 入札公告日 令和7年2月12日
 3 入札執行日時 令和7年2月26日 10:00

入札者名		入札結果			摘要
		第1回金額(円)	第2回金額(円)	第3回金額(円)	
十勝事務機販売株式会社	月額基本料金	29,800			入札2回目 辞退
	複写料金(1枚当たり)	4.80			
	複写料金合計	10,560			
	入札総価額	40,360			
株式会社朝日	月額基本料金	29,000			入札2回目 辞退
	複写料金(1枚当たり)	1.50			
	複写料金合計	3,300			
	入札総価額	32,300			
株式会社受川	月額基本料金	28,300	28,000		地方自治法 施行令第 167条の2 第1項第8号 により随意 契約に移行
	複写料金(1枚当たり)	1.20	1.20		
	複写料金合計	2,640	2,640		
	入札総価額	30,940	30,640		
	月額基本料金				
	複写料金(1枚当たり)				
	複写料金合計				
	入札総価額				
	月額基本料金				
	複写料金(1枚当たり)				
	複写料金合計				
	入札総価額				
	月額基本料金				
	複写料金(1枚当たり)				
	複写料金合計				
	入札総価額				

入札者及び入札結果一覧表（入札番号・2）

- 1 契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約
 2 入札公告日 令和7年2月12日
 3 入札執行日時 令和7年2月26日 10:00

入札者名		入札結果			摘要
		第1回金額(円)	第2回金額(円)	第3回金額(円)	
十勝事務機販売株式会社	月額基本料金	17,000			入札2回目 辞退
	複写料金(1枚当たり)	1.50			
	複写料金合計	6,300			
	入札総価額	23,300			
株式会社朝日	月額基本料金	18,000			入札2回目 辞退
	複写料金(1枚当たり)	1.50			
	複写料金合計	6,300			
	入札総価額	24,300			
株式会社受川	月額基本料金	16,900	16,600		地方自治法 施行令第 167条の2 第1項第8号 により随意 契約に移行
	複写料金(1枚当たり)	1.16	1.16		
	複写料金合計	4,872	4,872		
	入札総価額	21,772	21,472		
株式会社曾我	月額基本料金	17,500			入札2回目 辞退
	複写料金(1枚当たり)	1.50			
	複写料金合計	6,300			
	入札総価額	23,800			
	月額基本料金				
	複写料金(1枚当たり)				
	複写料金合計				
	入札総価額				
	月額基本料金				
	複写料金(1枚当たり)				
	複写料金合計				
	入札総価額				

入札者及び入札結果一覧表（入札番号・3）

- 1 契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約
 2 入札公告日 令和7年2月12日
 3 入札執行日時 令和7年2月26日 10:00

入札者名		入札結果			摘要
		第1回金額(円)	第2回金額(円)	第3回金額(円)	
十勝事務機販売株式会社	月額基本料金	11,000			
	複写料金(1枚当たり)	2.00			
	複写料金合計	5,400			
	入札総価額	16,400			
株式会社朝日	月額基本料金	9,600			
	複写料金(1枚当たり)	1.70			
	複写料金合計	4,590			
	入札総価額	14,190			落札
株式会社受川	月額基本料金	14,000			
	複写料金(1枚当たり)	1.30			
	複写料金合計	3,510			
	入札総価額	17,510			
株式会社曾我	月額基本料金	10,000			
	複写料金(1枚当たり)	1.90			
	複写料金合計	5,130			
	入札総価額	15,130			
	月額基本料金				
	複写料金(1枚当たり)				
	複写料金合計				
	入札総価額				
	月額基本料金				
	複写料金(1枚当たり)				
	複写料金合計				
	入札総価額				

入札者及び入札結果一覧表（入札番号・4）

- 1 契約の名称 複写機及びその附属品の賃貸借契約
 2 入札公告日 令和7年2月12日
 3 入札執行日時 令和7年2月26日 10:00

入札者名		入札結果			摘要
		第1回金額(円)	第2回金額(円)	第3回金額(円)	
十勝事務機販売株式会社	月額基本料金	16,800			入札2回目 辞退
	モノクロ1枚当たり	1.00			
	カラー1枚当たり	6.00			
	複写料金合計	35,300			
	入札総価額	52,100			
株式会社朝日	月額基本料金	18,000			入札2回目 辞退
	モノクロ1枚当たり	1.00			
	カラー1枚当たり	5.00			
	複写料金合計	30,500			
	入札総価額	48,500			
株式会社受川	月額基本料金	16,400	16,200		地方自治法施行令 第167条 の2第1項 第8号によ り随意契約 に移行
	モノクロ1枚当たり	0.60	0.60		
	カラー1枚当たり	4.80	4.80		
	複写料金合計	26,940	26,940		
	入札総価額	43,340	43,140		
株式会社曾我	月額基本料金	17,000			入札2回目 辞退
	モノクロ1枚当たり	0.80			
	カラー1枚当たり	5.50			
	複写料金合計	31,600			
	入札総価額	48,600			
	月額基本料金				
	モノクロ1枚当たり				
	カラー1枚当たり				
	複写料金合計				
	入札総価額				

※ 落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。